
PRÉFET DE LA
RÉGION NOUVELLE-
AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R75-2023-230

PUBLIÉ LE  1 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

ARS NOUVELLE-AQUITAINE / DOSA
R75-2023-12-01-00001 - Décision n°2023-197 du 1er décembre 2023, portant
confirmation suite à cession de l'autorisation d'installer un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 1,5 tesla, détenue par
le GIE de l'IRM du Bergeracois, sur le site de la clinique Pasteur à Bergerac, au
profit de la SAS Imagerie médicale du Bergeracois (24) (3 pages) Page 3

ARS NOUVELLE-AQUITAINE / Pôle animation territoriale et parcours de santé
R75-2023-11-16-00001 - Arrêté n°2023DD6402du16 11 2023   RU de CLINIQUE
D AMADE (2 pages) Page 7

DREAL Nouvelle Aquitaine /
R75-2023-11-29-00004 - Subdélégation de signature d'OS Agent CPCM DREAL
NA+Annexe 1-01122023 (5 pages) Page 10

RECTORAT DE BORDEAUX / DCVSAJ
R75-2023-11-30-00007 - Arrêté du collège électoral des élections des
représentants des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Bordeaux
(1 page) Page 16
R75-2023-11-30-00008 - Arrêté du collège électoral des élections des
représentants des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Limoges (1
page) Page 18
R75-2023-11-30-00009 - Arrêté du collège électoral des élections des
représentants des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Poitiers (1
page) Page 20
R75-2023-11-30-00004 - Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections des
représentants des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Bordeaux
(1 page) Page 22
R75-2023-11-30-00005 - Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections des
représentants des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Limoges (1
page) Page 24
R75-2023-11-30-00006 - Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections des
représentants des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Poitiers (1
page) Page 26
R75-2023-11-30-00001 - Arrêté liste électorale des élections des représentants
des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Bordeaux (1 page) Page 28
R75-2023-11-30-00002 - Arrêté liste électorale des élections des représentants
des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Limoges (1 page) Page 30
R75-2023-11-30-00003 - Arrêté liste électorale des élections des représentants
des étudiants au conseil d'administration du CROUS de Poitiers (1 page) Page 32

2



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-12-01-00001

Décision n°2023-197 du 1er décembre 2023, portant
confirmation suite à cession de l'autorisation

d'installer un appareil d'imagerie par résonance
magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 1,5
tesla, détenue par le GIE de l'IRM du Bergeracois,

sur le site de la clinique Pasteur à Bergerac, au profit
de la SAS Imagerie médicale du Bergeracois (24)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-12-01-00001 - Décision n°2023-197 du 1er décembre 2023, portant confirmation suite à cession de
l'autorisation d'installer un appareil d'imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 1,5 tesla, détenue par le GIE de
l'IRM du Bergeracois, sur le site de la clinique Pasteur à Bergerac, au profit de la SAS Imagerie médicale du Bergeracois (24)

3



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-12-01-00001 - Décision n°2023-197 du 1er décembre 2023, portant confirmation suite à cession de
l'autorisation d'installer un appareil d'imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 1,5 tesla, détenue par le GIE de
l'IRM du Bergeracois, sur le site de la clinique Pasteur à Bergerac, au profit de la SAS Imagerie médicale du Bergeracois (24)

4



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-12-01-00001 - Décision n°2023-197 du 1er décembre 2023, portant confirmation suite à cession de
l'autorisation d'installer un appareil d'imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 1,5 tesla, détenue par le GIE de
l'IRM du Bergeracois, sur le site de la clinique Pasteur à Bergerac, au profit de la SAS Imagerie médicale du Bergeracois (24)

5



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-12-01-00001 - Décision n°2023-197 du 1er décembre 2023, portant confirmation suite à cession de
l'autorisation d'installer un appareil d'imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) 1,5 tesla, détenue par le GIE de
l'IRM du Bergeracois, sur le site de la clinique Pasteur à Bergerac, au profit de la SAS Imagerie médicale du Bergeracois (24)

6



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2023-11-16-00001

Arrêté n°2023DD6402du16 11 2023   RU de
CLINIQUE D AMADE

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-11-16-00001 - Arrêté n°2023DD6402du16 11 2023   RU de CLINIQUE D AMADE 7



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-11-16-00001 - Arrêté n°2023DD6402du16 11 2023   RU de CLINIQUE D AMADE 8



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2023-11-16-00001 - Arrêté n°2023DD6402du16 11 2023   RU de CLINIQUE D AMADE 9



DREAL Nouvelle Aquitaine

R75-2023-11-29-00004

Subdélégation de signature d'OS Agent CPCM
DREAL NA+Annexe 1-01122023

DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2023-11-29-00004 - Subdélégation de signature d'OS Agent CPCM DREAL NA+Annexe 1-01122023 10



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

SUBDÉLÉGATION DE SIGNATURE

aux agents du département financier et comptable 
(Centre de prestations comptables mutualisées)

pour les actes de dépenses et de recettes des programmes gérés sous Chorus

Décision

Le directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement par intérim

VU le code de l’environnement, le code de l’urbanisme, le code des transports, le code de la route, le
code de la sécurité intérieure, le code de la commande publique ;
VU la  loi  d’orientation  n°  92-125  du  6  février  1992  relative  à  l’administration  territoriale  de  la
République ;
VU la loi organique n° 2001-692 du 1er août 2001 relative aux lois de finances ;
VU la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des départements et
des régions et notamment son article 34 ;
VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services et organismes publics de l’État dans les régions et départements ;
VU le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ;
VU le décret du 11 janvier 2023 portant nomination de M. Etienne GUYOT en qualité de préfet de la
région Nouvelle-Aquitaine, préfet de zone de défense et de sécurité Sud-Ouest, préfet de la Gironde ;
VU l’arrêté du 5 juillet 2023 portant nomination de M. David GOUTX, directeur régional adjoint de
l’environnement,  de  l’aménagement  et  du  logement  de  la  région  Nouvelle-Aquitaine,  chargé  des
fonctions de directeur délégué ;
VU l’arrêté du 17 août 2023 portant attribution par intérim des fonctions de directeur régional de
l’environnement, de l’aménagement et du logement à M. David GOUTX ;
VU l’arrêté du 31 août 2023 du préfet de la région Nouvelle-Aquitaine, préfet de zone de défense et de
sécurité  Sud-Ouest, préfet  de  la  Gironde,  portant  délégation  de  signature  en  matière
d’ordonnancement  secondaire  à  M.  David  GOUTX,  chargé  par  intérim des  fonctions  de  directeur
régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Nouvelle-Aquitaine  ;
VU l’arrêté du préfet de la région Nouvelle-Aquitaine n° 2016-016 du 5 janvier 2016 portant organisation
de  la  Direction  Régionale  de  l’Environnement,  de  l’Aménagement  et  du  Logement  de  la  région
Nouvelle-Aquitaine ;

1/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2023-11-29-00004 - Subdélégation de signature d'OS Agent CPCM DREAL NA+Annexe 1-01122023 11



DÉCIDE

ARTICLE 1 : subdélégation de signature est donnée aux agents du département financier et comptable
de la direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de la région Nouvelle-
Aquitaine figurant dans le tableau en annexe 1, pour signer les actes techniques d'ordonnancement
secondaire en dépenses et en recettes, pris pour le compte des services délégants, dans le cadre des
délégations de gestion consenties par les ordonnateurs secondaires de droit et délégués,  ainsi que
pour le compte de la DREAL Nouvelle-Aquitaine.

ARTICLE  2 :  La  délégation  de  signature  accordée  aux  agents  doit  s'exécuter  dans  le  respect  du
dispositif de validation des actes visant à garantir la qualité comptable.

ARTICLE 3 : La présente délégation sera notifiée au préfet de région, à l'autorité chargée du contrôle
financier  auprès  de la  DRFIP  de Nouvelle-Aquitaine et  aux  comptables  assignataires  :  la  DRFiP  de
Nouvelle-Aquitaine et la DDFIP de Haute-Vienne.

ARTICLE 4 : La présente décision abroge la décision de subdélégation de signature du 05 septembre
2023.

ARTICLE 5 : La présente décision est  exécutoire à compter de sa publication au recueil  des  actes
administratifs de la préfecture de la région Nouvelle-Aquitaine.

ARTICLE 6 : Le responsable du département financier et comptable est chargé de l'exécution de la
présente décision.

Poitiers, le 29 novembre 2023

Le directeur régional de l’environnement,
de l’aménagement et du logement par

intérim de la région
Nouvelle-Aquitaine 

DAVID GOUTX

DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2023-11-29-00004 - Subdélégation de signature d'OS Agent CPCM DREAL NA+Annexe 1-01122023 12



Annexe 1

Délégation de signature donnée aux agents du département financier et comptable pour signer et
valider les actes techniques d'ordonnancement secondaire pris pour le compte des services

délégants et pour le compte de la DREAL Nouvelle-Aquitaine

1°) Pour le périmètre des services délégants des départements de la Gironde, de la Dordogne, des 
Pyrénées-Atlantiques, des Landes et du Lot-et-Garonne, pour les services de la DIRA , de la DIRM.

Sur tous les programmes relevant des délégations de gestion des services délégants :
104, 109, 113, 134, 135, 143, 147, 148, 149, 154, 157, 159, 162, 174, 177, 181, 183, 190, 203, 205, 206, 
207, 215, 216, 217, 218, 219, 303, 304, 345, 348, 354, 362, 363, 364, 380, 382, 723, 764, 765, 780.

Agents fonction Actes

Hugues COLLIN 
Laurent CHARLES 

Chef du département financier et comptable
Adjoint au chef de département financier et
comptable

Saisie-Validation de 
tous les actes en dé-
penses et en recettes.
Certification des ser-
vices faits
Gestion des écritures 
relatives aux travaux 
de fin de gestion.
Gestion des immobili-
sations (RCAI).

Isabelle PORCHERON
Responsable CPCM du site de Bordeaux  
et Référent Métier Chorus (RMC)

Marie-Gaëlle SAEZ
Francis BARGUE
Sylvie CHAMPLAIN
Amandine DOFUNDO

Responsable MQC et RMC
Adjoint à la responsable MQC
Chargée de prestations comptables et RMC
Responsable unité DIRCO – Marchés, Référent 
CIC, RMC, Webmestre (site de Limoges)

Sylvie BERGALONNE (*)
Diminga DIATTA (*)
Enguerrand POUPINEAU (*)
Deborah FONTANIER
Delphine PHALIPPOUT

Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables
Responsable d'unité UC1-2
Responsable d'unité UC3
Responsable de l’unité DDI DRAAF, RNF, RMC 
(site de Limoges)

Saisie-Validation de 
tous les actes en dé-
penses et en recettes.
Gestion des immobili-
sations.
Certification des SF

Liberate NAHIMANA
Florence BUREAU
Marie CAILLIAU
Rozenn COZIC
Valérie ESTEVES
Emilie GERBAUD 
Stéphanie KHOOM 
Cédric LECONTE
Corinne MARIAUD
Sylvie MARTIN 
Carol NIVOT 
Adrienne PATUREAU
Pascal PIRABEAU

Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargé de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables 
Chargé de prestations comptables 

Saisie de tous les actes 
en dépenses et en re-
cettes.

Certification des ser-
vices faits (SF).

Nota : Cette délégation de signature s'applique pour chaque agent sur tous les programmes budgétaires précisés dans les 
délégations de gestion de chaque service déléguant au DFC/CPCM de rattachement, service délégataire. 
(*) cette délégation de signature s'applique sur tous les programmes précisés dans les délégations de gestion de chaque ser-
vice déléguant au CPCM, hormis pour la DREAL Nouvelle-Aquitaine.

DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2023-11-29-00004 - Subdélégation de signature d'OS Agent CPCM DREAL NA+Annexe 1-01122023 13



2°) Pour le périmètre des services délégants des départements de la Charente, de la Charente-Mari-
time, des Deux-Sèvres et de la Vienne, pour les services de la DREAL Nouvelle-Aquitaine,

Sur tous les programmes relevant des délégations de gestion des services délégants :
104, 109, 113, 129, 134, 135, 143, 147, 148, 149, 154, 157, 159, 162, 174, 177, 181, 183, 190, 203, 205, 
206, 207, 215, 216, 217, 218, 219, 303, 304, 345, 348, 354, 362, 363, 364, 380, 382,723, 764, 765, 780 

Agent fonction Actes COMPTABLES

Hugues COLLIN

Laurent CHARLES 

Chef du département financier et 
comptable
Adjoint au chef de département 
financier et  comptable

Saisie-Validation de tous 
les actes en dépenses et 
en recettes.
Certification des services 
faits.
Gestion des écritures rela-
tives aux travaux de fin de
gestion.
Gestion des immobilisa-
tions (RCAI)

Anne-Marie VITA-BEAUFILS
Responsable de l'antenne CPCM de 
Poitiers, RMC, RNF

Sylvie MARTIN
Responsable unité comptable 
DREAL - correspondante marchés

Marie-laure PASQUET
Assistante, chargée de prestations 
comptables, RNF

Stéphane GILLY Chargé de prestations comptables

Delphine PHALIPPOUT

Amandine DOFUNDO

Responsable de l’unité DDI DRAAF, 
RNF, RMC (site de Limoges)
Responsable unité DIRCO – 
Marchés, Référent CIC, RMC, 
Webmestre (site de Limoges)

Christelle BENETAUX 
Jean-François DUPORT
Dominique FUCHS 
Karine JOALLAND
Lucie TEILLET
Christelle MAZET
Julie MASBOU

Chargée de prestations comptables
Chargé de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables

Saisie de tous les actes en 
dépenses et en recettes
Certification des services 
faits

Sandra PELAUDEIX

Franck LABONNE-POTIERIS

Référente actions sociales, chargée 
de prestations comptables
Chargé de prestations comptables

Saisie-Validation de tous 
les actes en dépenses et 
en recettes.
Certification des services 
faits.
Gestion des immobilisa-
tions 

Véronique DEPUICHAFFRAY

Sabine CALVO-SANCHEZ

Référente immobilisation, RMC, 
chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables

Saisie-Validation des de-
mandes de paiement is-
sues de Chorus DT

DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2023-11-29-00004 - Subdélégation de signature d'OS Agent CPCM DREAL NA+Annexe 1-01122023 14



3°) Pour le périmètre des services délégants des départements de la Corrèze, de la Creuse et de la 
Haute-Vienne,  pour les services de la DRAAF et de la DIR CO, et pour les actes résiduels de la 
DREAL engagés antérieurement au 01/01/2016 via la plateforme CPCM de Limoges

Sur tous les programmes relevant des délégations de gestion des services délégants
104, 109, 113, 129, 134, 135, 143, 147, 148, 149, 154, 157, 159, 162, 174, 177, 181, 183, 190, 203, 205, 206, 
207, 215, 216, 217, 218, 219, 303, 304, 345, 348, 354, 362, 363, 364, 380, 382, 723, 764, 765, 780.

Agent fonction Actes

Hugues COLLIN 
Chef du département financier et 
comptable Saisie-Validation de 

tous les actes en dé-
penses et en recettes

Certification des ser-
vices faits

Gestion des écritures re-
latives aux travaux de 
fin de gestion.

Gestion des immobilisa-
tions (RCAI)

Laurent CHARLES Adjoint au Chef du DFC et responsable de
l'antenne CPCM de Limoges

Anne-Marie VITA-BEAUFILS
Responsable de l'antenne CPCM de 
Poitiers – RMC et RNF

Amandine DOFUNDO  Responsable unité DIRCO - Chargée de 
prestations comptables & Référent CIC

Véronique DEPUYCHAF-
FRAY

Référente immobilisation, RMC, chargée 
de prestations comptables

Delphine PHALIPPOUT
Responsable de l’unité DDI DRAAF, RNF et
RMC

Florence CIRBEAU
Catherine DORION
Joëlle JEOFFRET
Sandrine PINEAU
Julie MASBOU
Jean-Christophe GROUSSET
Christelle MAZET 
Sabrina AUBASPEYRAS 
Thomas GUY (dès le 01/11/23)

Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargé de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargé de prestations comptables

Saisie de tous les actes 
en dépenses et en re-
cettes 
Certification des ser-
vices faits

Sabine CALVO-SANCHEZ
Marie-Claude GENEVRIERE
Franck LABONNE-POTIERIS
Sandra PELAUDEIX

Julien RICQ

Chargée de prestations comptables 
Chargée de prestations comptables
Chargée de prestations comptables
Chargé de prestations comptables
Référente actions sociales, chargée de 
prestations comptables
Chargé de prestations comptables

Saisie-Validation de 
tous les actes en dé-
penses et en recettes
Certification des ser-
vices faits

Marie-Laure PASQUET

Stéphane GILLY

Assistante - chargée de prestations 
comptables RNF
Chargé de prestations comptables

Saisie-Validation des de-
mandes de paiement is-
sues de Chorus_DT

DREAL Nouvelle Aquitaine - R75-2023-11-29-00004 - Subdélégation de signature d'OS Agent CPCM DREAL NA+Annexe 1-01122023 15



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-11-30-00007

Arrêté du collège électoral des élections des
représentants des étudiants au conseil

d'administration du CROUS de Bordeaux

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00007 - Arrêté du collège électoral des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Bordeaux 16



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00007 - Arrêté du collège électoral des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Bordeaux 17



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-11-30-00008

Arrêté du collège électoral des élections des
représentants des étudiants au conseil

d'administration du CROUS de Limoges

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00008 - Arrêté du collège électoral des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Limoges 18



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00008 - Arrêté du collège électoral des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Limoges 19



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-11-30-00009

Arrêté du collège électoral des élections des
représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Poitiers

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00009 - Arrêté du collège électoral des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Poitiers 20



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00009 - Arrêté du collège électoral des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Poitiers 21



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-11-30-00004

Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections
des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Bordeaux

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00004 - Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections des représentants des étudiants au
conseil d'administration du CROUS de Bordeaux 22



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00004 - Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections des représentants des étudiants au
conseil d'administration du CROUS de Bordeaux 23



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-11-30-00005

Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections
des représentants des étudiants au conseil

d'administration du CROUS de Limoges

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00005 - Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections des représentants des étudiants au
conseil d'administration du CROUS de Limoges 24



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00005 - Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections des représentants des étudiants au
conseil d'administration du CROUS de Limoges 25



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-11-30-00006

Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections
des représentants des étudiants au conseil

d'administration du CROUS de Poitiers

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00006 - Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections des représentants des étudiants au
conseil d'administration du CROUS de Poitiers 26



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00006 - Arrêté fixant l'organisation du scrutin des élections des représentants des étudiants au
conseil d'administration du CROUS de Poitiers 27



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-11-30-00001

Arrêté liste électorale des élections des représentants
des étudiants au conseil d'administration du CROUS

de Bordeaux

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00001 - Arrêté liste électorale des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Bordeaux 28



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00001 - Arrêté liste électorale des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Bordeaux 29



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-11-30-00002

Arrêté liste électorale des élections des représentants
des étudiants au conseil d'administration du CROUS

de Limoges

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00002 - Arrêté liste électorale des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Limoges 30



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00002 - Arrêté liste électorale des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Limoges 31



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2023-11-30-00003

Arrêté liste électorale des élections des représentants
des étudiants au conseil d'administration du CROUS

de Poitiers

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00003 - Arrêté liste électorale des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Poitiers 32



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2023-11-30-00003 - Arrêté liste électorale des élections des représentants des étudiants au conseil
d'administration du CROUS de Poitiers 33


